
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ
ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка Полтавської області, 37400, тел./факс (05359) 91267,
E-mail:13956272@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 04057406

НАКАЗ

25 лютого 2021 р. №4

Про присвоєння адреси
об’єкту нерухомого майна

Керуючись Тимчасовим порядком реалізації експериментального
проекту з присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, затвердженим
постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 №367, розглянувши
заяву та подані документи АТ «Полтаваобленерго», у зв’язку з проведенням
реєстрації речових прав на об’єкт нерухомого майна: підстанція Короваї
35/10 кВ, будівлі і споруди якого обліковуються згідно переліку частини
майна, переданого у процесі приватизації (корпорації) до статутного капіталу
ПАТ «Полтаваобленерго»,

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – підстанція Короваї 35/10 кВ,
розташованій на земельній ділянці загальною площею 0,1289 га з
кадастровим номером 5320881901:01:001:0145 (договір оренди землі від
24.10.2016 №2116) адресу: Полтавська область, Лубенський (Гребінківський)
район, село Короваї, вулиця Лесі Українки, 9Б.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Гребінківської
міської ради.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу містобудування,
архітектури та ЖКГ виконкому
міської ради Л.О. Рябека


